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اقدام توهین آمیز فدراسیون فوتبال اردن علیه تیم ملی بانوان ایران

فدراسیون فوتبال اردن بعد از شکست تیم ملی فوتبال بانوان این کشور برابر تیم ملی بانوان ایران تحقیق درباره جنیست بازیکن ایرانی را خواستار شده است.

به گزارش rumonline، تیم ملی فوتبال بانوان اردن در مقدماتی جام ملت های آسیا به مصاف ایران رفت که این بازی بعد از تساوی در وقت های اصلی و اضافی به ضربات پنالتی کشیده شد که

در آن ایران با نتیجه ۴ بر ۲ به پیروزی دست پیدا کرد تا جواز حضور در جام ملت های آسیا را کسب کند.

اکنون خبر رسیده که فدراسیون فوتبال اردن در نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا، تحقیق درباره جنسیت حداقل یکی از بازیکنان ایرانی را خواستار شده است.

شاهزاده علی بن حسین رئیس فدراسیون فوتبال اردن در تو�تی در این باره نوشت: «کنفدراسیون فوتبال آسیا باید در این زمینه تحقیق و تفحص کند. ما از کمیته پزشکان مستقل AFC می

خواهیم که تحقیق شفاف و واضحی درباره این بازیکن ایران و دیگر بازیکنان این تیم داشته باشد. به ویژه اینکه تیم ملی فوتبال بانوان ایران سابقه چنین رفتارهای را دارد».

 تیم ملی فوتبال بانوان ایران ۳ مهر ۱۴۰۰ در رقابت های مقدماتی جام ملت های آسیا و در تاشکند ازبکستان در دیدار مقابل تیم ملی فوتبال بانوان اردن به برتری دست یافت و راهی مرحله گروهی

رقابت های جام ملت های آسیا شد.

شاگردان ایراندوست در دیدار نخست این رقابت ها مقابل بنگلادش نیز پیروز شده بودند./ ایسنا
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پیشنهاد سردبیر

پربازدید ها/آخرین مطالب

نامه IOC به ایران برای اهدای مدال طلای المپیک به کمیل قاسمی

تمرین بدنسازی ملی پوشان فوتبال ایران در امان

وقتی نیمار اشک پسر ۱۱ ساله را در آورد+ تصویر

اعلام اسامی داوران بین المللی ایران در سال ۲۰۲۲ به فیفا

نبض خصوصی سازی سرخابی ها به شماره افتاد!/ شرط جدید پیش روی عرضه اولیه استقلال و پرسپولیس

شماره خریدهای جدید پرسپولیس مشخص شد

همه چیز درباره قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر/ ۱۲ فروردین،  روز تع�ن سرنوشت

داور چینی بازی سوریه-ایران را سوت می زند

گزارش ای اف سی از افتخارآفرینی زنان فوتبال ایران در باشگاه های آسیا

فیلم بارسلونا؟+ در جدید مسی ظهور

برای موفقیت در بوکس باید در حد مرگمحبوبیتم را با هیچ مقامی عوض نمی کنم
بجنگی

سازوکار بازگشت هواداران به ورعزیزی خادم باید نظر اسکوچیچ را وتو می کرد
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